
O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

Gültig ab 01.08.2020

B 666  Freudental — Bönnigheim — Cleebronn — Botenheim — Brackenheim

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

663 
Linie 
663 

Linie 
663 

666 
001

Linie 
663 

Linie 
663 

666 
007

Linie 
663 

666 
711

Linie 
663 

666 
013

Linie 
663 

666 
717

666 
017

Linie 
663 

666 
019

Linie 
663 

666 
021

Linie 
663

666 
023

Verkehrsbeschränkungen S S S F S F
Anmerkung GS GS

Freudental, Post	 ab 7.16
Tripsdrill, Wildparadies |
Bönnigheim, Schulzentrum 6.48 7.25 7.48 8.18 8.48 10.43 11.48
Bönnigheim, Burgplatz 6.50 7.27 7.50 8.20 8.50 10.45 11.50
Bönnigheim, Freibad 6.51 7.28 7.51 8.21 8.51 10.46 11.51
Bönnigheim, Sonnenberg 6.53 7.30 7.53 8.23 8.53 10.48 11.53
Tripsdrill, Erlebnispark | | | | 88.54 9.51 10.51 |
Cleebronn, Abzweig Tripsdrill 6.54 7.31 7.54 8.24 8.55 9.54 10.54 11.54
Cleebronn, Schloss Magenheim 6.56 7.32 7.56 8.26 8.56 9.56 10.56 11.56
Cleebronn, Turnhalle 6.59 7.35 7.59 8.29 8.59 9.59 10.59 11.59
Cleebronn, Mitte 4.34 4.58 5.28 6.01 6.28 6.54 7.01 7.28 7.37 7.58 8.01 8.28 8.31 9.01 9.28 10.01 10.28 11.01 11.28 12.01
Cleebronn, Grundschule 4.35 4.59 5.29 6.02 6.29 6.55 7.02 7.29 7.38 7.59 8.02 8.29 8.32 9.02 9.29 10.02 10.29 11.02 11.29 12.02
Botenheim, Kirche 4.38 5.02 5.32 6.05 6.32 6.58 7.05 7.32 7.41 8.02 8.05 8.32 8.35 9.05 9.32 10.05 10.32 11.05 11.32 12.05
Brackenheim, Jugendhaus 4.41 5.05 5.35 6.08 6.35 | 7.08 7.35 7.44 8.05 8.08 8.35 8.38 9.08 9.35 10.08 10.35 11.08 11.35 12.08
Brackenheim, Th.-Heuss-Siedlung | 5.07 5.37 | 6.37 | | 7.37 | 8.07 | 8.37 | | 9.37 | 10.37 | 11.37 |
Brackenheim, Strombergstraße | 5.08 5.38 | 6.38 | | 7.38 | 8.08 | 8.38 | | 9.38 | 10.38 | 11.38 |
Brackenheim, ZOB	 an 4.43 5.10 5.40 6.10 6.40 7.03 7.10 7.40 7.46 8.10 8.10 8.40 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10
B 660 in Ri. Heilbronn	 ab 6.45 7.45 8.45 8.45
B 661 in Ri. Heilbronn	 ab 5.15 6.15 6.42 7.15 7.15 8.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15
B 661 in Ri. Ochsenburg	 ab 5.46 6.46 7.46 8.46 8.46 9.46 10.46 11.46
B 662 in Ri. Heilbronn	 ab 4.45 5.45 6.45 7.45 8.45 8.45 9.45 10.45 11.45
B 664 in Ri. Lauffen	 ab 4.45 5.45 6.45 7.06 7.45 8.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.15
B 664 in Ri. Ochsenburg	 ab 6.16 7.11 7.56 8.16 8.16 9.16 10.16 11.16 11.46 12.16
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 5.47 6.17 6.47 8.47 8.47 9.47 10.47 11.17
B 667 in Ri. Lauffen	 ab 6.13 7.08 7.43 8.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13
B 668 in Ri. Lauffen	 ab 6.15 7.15 7.15 8.15 8.15

8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  GS = Gelenkbus an Schultagen  S = an Schultagen

B 666  Freudental — Bönnigheim — Cleebronn — Botenheim — Brackenheim

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

663 
666 
727

Linie 
663 

Linie 
663 

Linie 
663 

666 
731

Linie 
663 

666 
031

Linie 
663 

666 
033

666 
035

Linie 
663 

666 
741

666 
043

Linie 
663 

Linie 
663 

666 
049

666 
745

666 
749

Linie 
663

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S F S12 F S S S40
Anmerkung

Freudental, Post	 ab
Tripsdrill, Wildparadies
Bönnigheim, Schulzentrum 12.08 12.58 13.48 14.13 14.43 15.28 15.48 16.15 16.18
Bönnigheim, Burgplatz 12.10 13.00 13.50 14.15 14.45 15.30 15.50 16.17 16.20
Bönnigheim, Freibad 12.11 13.01 13.51 14.16 14.46 15.31 15.51 16.18 16.21
Bönnigheim, Sonnenberg 12.13 13.03 13.53 14.18 14.48 15.33 15.53 16.20 16.23
Tripsdrill, Erlebnispark | | | 14.21 14.51 | | 16.23 | 16.23
Cleebronn, Abzweig Tripsdrill 12.14 13.04 13.54 14.24 14.54 15.34 15.54 16.26 16.24 16.26
Cleebronn, Schloss Magenheim 12.16 13.06 13.56 14.26 14.56 15.36 15.56 16.28 16.26 16.28
Cleebronn, Turnhalle 12.19 13.09 13.59 14.29 14.59 15.39 15.59 16.31 16.29 16.31
Cleebronn, Mitte 12.18 12.21 12.28 12.58 12.59 13.11 13.28 14.01 14.28 14.31 15.01 15.28 15.41 16.01 16.04 16.28 16.33 16.31 16.33 16.56
Cleebronn, Grundschule 12.19 12.22 12.29 12.59 13.00 13.12 13.29 14.02 14.29 14.32 15.02 15.29 15.42 16.02 16.05 16.29 16.34 16.32 16.34 16.57
Botenheim, Kirche 12.22 12.25 12.32 13.02 13.03 13.15 13.32 14.05 14.32 14.35 15.05 15.32 15.45 16.05 16.08 16.32 16.37 16.35 16.37 17.00
Brackenheim, Jugendhaus 12.25 12.28 12.35 13.05 13.06 13.18 13.35 14.08 14.35 14.38 15.08 15.35 15.48 16.08 16.11 16.35 16.40 16.38 16.40 17.03
Brackenheim, Th.-Heuss-Siedlung | | 12.37 | | | 13.37 | 14.37 | | 15.37 | | | 16.37 | | | |
Brackenheim, Strombergstraße | | 12.38 | | | 13.38 | 14.38 | | 15.38 | | | 16.38 | | | |
Brackenheim, ZOB	 an 12.27 12.30 12.40 13.07 13.08 13.20 13.40 14.10 14.40 14.40 15.10 15.40 15.50 16.10 16.13 16.40 16.42 16.40 16.42 17.05
B 660 in Ri. Heilbronn	 ab 15.45 16.45 16.45 16.45 16.45
B 661 in Ri. Heilbronn	 ab 13.15 13.15 14.15 15.15 16.15 16.15 17.15
B 661 in Ri. Ochsenburg	 ab 12.46 13.46 14.46 14.46 15.46 16.46 16.46 16.46 16.46
B 662 in Ri. Heilbronn	 ab 12.45 13.45 14.45 14.45 15.45 16.45 16.45 16.45 16.45
B 664 in Ri. Lauffen	 ab 12.45 13.15 13.15 13.45 14.45 14.45 15.45 16.45 16.45 16.45 16.45
B 664 in Ri. Ochsenburg	 ab 12.49 13.16 13.16 14.16 15.16 16.16 16.16 17.16
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 13.47 14.47 14.47 15.47 16.17 16.17 16.47 16.47 16.47 16.47 17.17
B 667 in Ri. Lauffen	 ab 12.53 13.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13
B 668 in Ri. Lauffen	 ab 16.15 16.15 17.15

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  S = an Schultagen  S12 = Mo, Di und Do an Schultagen  S40 = Di Do an Schultagen

Linie 666_2019.indd   382 30.07.2020   14:40:34



O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

Gültig ab 01.08.2020

B 666  Freudental — Bönnigheim — Cleebronn — Botenheim — Brackenheim

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

663 
666 
753

666 
057

666 
757

Linie 
663 

666 
061

Linie 
663 

666 
065

Verkehrsbeschränkungen S F S
Anmerkung

Freudental, Post	 ab 17.17
Tripsdrill, Wildparadies 17.20
Bönnigheim, Schulzentrum | 17.15 18.48 20.48
Bönnigheim, Burgplatz | 17.17 18.50 20.50
Bönnigheim, Freibad | 17.18 18.51 20.51
Bönnigheim, Sonnenberg | 17.20 18.53 20.53
Tripsdrill, Erlebnispark | 17.23 17.23 | |
Cleebronn, Abzweig Tripsdrill 17.22 17.26 17.26 18.54 20.54
Cleebronn, Schloss Magenheim 17.24 17.28 17.28 18.56 20.56
Cleebronn, Turnhalle 17.27 17.31 17.31 18.59 20.59
Cleebronn, Mitte 17.28 17.29 17.33 17.33 18.28 19.01 19.28 21.01
Cleebronn, Grundschule 17.29 17.30 17.34 17.34 18.29 19.02 19.29 21.02
Botenheim, Kirche 17.32 17.33 17.37 17.37 18.32 19.05 19.32 21.05
Brackenheim, Jugendhaus 17.35 17.36 17.40 17.40 18.35 19.08 19.35 21.08
Brackenheim, Th.-Heuss-Siedlung 17.37 | | | 18.37 | 19.37 |
Brackenheim, Strombergstraße 17.38 | | | 18.38 | 19.38 |
Brackenheim, ZOB	 an 17.40 17.38 17.42 17.42 18.40 19.10 19.40 21.10
B 660 in Ri. Heilbronn	 ab 17.45 17.45 17.45 17.45
B 661 in Ri. Heilbronn	 ab 19.15 21.15
B 661 in Ri. Ochsenburg	 ab 17.46 17.46 17.46 17.46 18.46 19.46
B 662 in Ri. Heilbronn	 ab 17.45 17.45 17.45 17.45 18.45 19.45
B 664 in Ri. Lauffen	 ab 17.45 17.45 17.45 17.45 18.45 19.45
B 664 in Ri. Ochsenburg	 ab 19.16
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 18.47
B 667 in Ri. Lauffen	 ab 19.13 21.13
B 668 in Ri. Lauffen	 ab
F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  S = an Schultagen 

B 666  Freudental — Bönnigheim — Cleebronn — Botenheim — Brackenheim

Samstag
Fahrtnummer Linie 

663
666 
403

Linie 
663 

666 
407

Linie 
663 

666 
411

Linie 
663 

666 
415

Linie 
663 

666 
419

Linie 
663

666 
423

Linie 
663

666 
427

Linie 
663 

666 
431

Linie 
663 

Verkehrsbeschränkungen W W W W W W W W
Anmerkung

Freudental, Post	 ab
Tripsdrill, Wildparadies
Bönnigheim, Schulzentrum 10.46 12.46 14.46 16.46 18.51
Bönnigheim, Burgplatz 10.48 12.48 14.48 16.48 18.53
Bönnigheim, Freibad 10.49 12.49 14.49 16.49 18.54
Bönnigheim, Sonnenberg 10.51 12.51 14.51 16.51 18.56
Tripsdrill, Erlebnispark 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 |
Cleebronn, Abzweig Tripsdrill 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57
Cleebronn, Schloss Magenheim 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59
Cleebronn, Turnhalle 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02
Cleebronn, Mitte 6.24 7.34 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
Cleebronn, Grundschule 6.25 7.35 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
Botenheim, Kirche 6.28 7.38 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08
Brackenheim, Jugendhaus 6.31 7.41 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
Brackenheim, Th.-Heuss-Siedlung | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brackenheim, Strombergstraße | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brackenheim, ZOB	 an 6.33 7.43 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13
B 660 in Ri. Heilbronn	 ab
B 661 in Ri. Heilbronn	 ab 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
B 661 in Ri. Ochsenburg	 ab 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14
B 662 in Ri. Heilbronn	 ab 7.45 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15
B 664 in Ri. Lauffen	 ab 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15
B 664 in Ri. Ochsenburg	 ab 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 7.45 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15
B 667 in Ri. Lauffen	 ab 6.35 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
B 668 in Ri. Lauffen	 ab
W = nicht am 24. und 31.12.

Linie 666_2019.indd   383 30.07.2020   14:40:35



O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

Gültig ab 01.08.2020

B 666  Freudental — Bönnigheim — Cleebronn — Botenheim — Brackenheim

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer Linie 

663
666 
605

Linie 
663 

666 
613

Linie 
663 

666 
623

Linie 
663 

666 
623

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkung

Freudental, Post	 ab
Tripsdrill, Wildparadies
Bönnigheim, Schulzentrum 9.46 13.46 17.46
Bönnigheim, Burgplatz 9.48 13.48 17.48
Bönnigheim, Freibad 9.49 13.49 17.49
Bönnigheim, Sonnenberg 9.51 13.51 17.51
Tripsdrill, Erlebnispark 9.54 13.54 17.54
Cleebronn, Abzweig Tripsdrill 9.57 13.57 17.57
Cleebronn, Schloss Magenheim 9.59 13.59 17.59
Cleebronn, Turnhalle 10.02 14.02 18.02
Cleebronn, Mitte 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04
Cleebronn, Grundschule 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05
Botenheim, Kirche 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 22.08
Brackenheim, Jugendhaus 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11
Brackenheim, Th.-Heuss-Siedlung | | | | | | | |
Brackenheim, Strombergstraße | | | | | | | |
Brackenheim, ZOB	 an 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13
B 660 in Ri. Heilbronn	 ab
B 661 in Ri. Heilbronn	 ab 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 22.14
B 661 in Ri. Ochsenburg	 ab
B 662 in Ri. Heilbronn	 ab
B 664 in Ri. Lauffen	 ab 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
B 664 in Ri. Ochsenburg	 ab
B 665 in Ri. Stockheim	 ab
B 667 in Ri. Lauffen	 ab
B 668 in Ri. Lauffen	 ab

Linie 666_2019.indd   384 30.07.2020   14:40:35



O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

Gültig ab 01.08.2020

B 666 Û Brackenheim — Botenheim — Cleebronn — Bönnigheim — Freudental

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

663
666 
004

666 
706

Linie 
663 

Linie 
663 

666 
010

666 
710

666 
716

Linie 
663 

Linie 
663 

666 
018

Linie 
663 

666 
020

Linie 
663 

666 
022

Linie 
663 

666 
024

Linie 
663 

666 
728

Linie 
663

Verkehrsbeschränkungen S F S F S S S S S
Anmerkung GS

B 660 aus Ri. Heilbronn	 an 7.13 7.13 8.13
B 661 aus Ri. Ochsenburg	 an 6.12 7.12 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 12.12
B 661 aus Ri. Heilbronn	 an 5.43 6.43 7.03 7.03 7.43 7.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43
B 662 aus Ri. Heilbronn	 an 6.10 7.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 12.10
B 664 aus Ri. Ochsenburg	 an 5.42 6.35 7.04 7.42 7.42 7.42 8.12 8.42 9.42 10.42 11.42 12.10 12.10
B 664 aus Ri. Lauffen	 an 6.13 7.13 7.08 8.13 9.13 10.13 11.13 11.43 12.13 12.13
B 665 aus Ri. Stockheim	 an 5.41 6.11 6.41 7.11 9.11 10.11 11.11 11.43
B 667 aus Ri. Lauffen	 an 5.43 6.43 7.03 7.43 7.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43
B 668 aus Ri. Lauffen	 an 6.43 7.43 7.43 7.43 8.43
Brackenheim, ZOB Standpl. 5	ab 5.46 6.16 6.46 6.46 6.51 7.16 7.16 7.46 7.46 7.48 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.16
Brackenheim, Strombergstraße 5.48 | | 6.48 | | | | 7.48 | | 8.48 | 9.48 | 10.48 | 11.48 | 12.18
Brackenheim, Th.-Heuss-Siedlung 5.49 | | 6.49 | | | | 7.49 | | 8.49 | 9.49 | 10.49 | 11.49 | 12.19
Brackenheim, Jugendhaus 5.52 6.18 6.48 6.52 | 7.18 7.18 7.48 7.52 | 8.18 8.52 9.18 9.52 10.18 10.52 11.18 11.52 12.18 12.22
Botenheim, Kirche 5.55 6.21 6.51 6.55 6.56 7.21 7.21 7.51 7.55 7.53 8.21 8.55 9.21 9.55 10.21 10.55 11.21 11.55 12.21 12.25
Cleebronn, Grundschule 5.58 6.24 6.54 6.58 6.59 7.24 7.24 7.54 7.58 7.56 8.24 8.58 9.24 9.58 10.24 10.58 11.24 11.58 12.24 12.28
Cleebronn, Mitte 5.59 6.25 6.55 6.59 7.00 7.25 7.25 7.55 7.59 7.57 8.25 8.59 9.25 9.59 10.25 10.59 11.25 11.59 12.25 12.29
Cleebronn, Turnhalle 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27
Cleebronn, Schloss Magenheim 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30
Cleebronn, Abzweig Tripsdrill 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31
Tripsdrill, Erlebnispark | | | | | 9.33 810.33 811.33 |
Bönnigheim, Sonnenberg 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 10.33 11.33 12.33
Bönnigheim, Freibad 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 10.35 11.35 12.35
Bönnigheim, Burgplatz 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 10.36 11.36 12.36
Bönnigheim, Schulzentrum 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 10.38 11.38 12.38
Freudental, Besigheimer Straße 7.13
Freudental, Post	 an 7.16
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  GS = Gelenkbus an Schultagen  S = an Schultagen

B 666 Û Brackenheim — Botenheim — Cleebronn — Bönnigheim — Freudental

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

663
666 
732

666 
034

Linie 
663 

666 
036

666 
040

666 
744

Linie 
663 

666 
046

666 
048

Linie 
663 

666 
748

666 
750

Linie 
663 

666 
052

666 
752

Linie 
663 

666 
756

Linie 
663

Linie 
663

Verkehrsbeschränkungen S F S S F S S F S S
Anmerkung E E

B 660 aus Ri. Heilbronn	 an 16.13 17.13
B 661 aus Ri. Ochsenburg	 an 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12
B 661 aus Ri. Heilbronn	 an 12.43 12.43 13.34 13.43 14.43 14.43 15.43 15.43 15.43 16.04 16.04 16.43 16.43 16.43 17.43
B 662 aus Ri. Heilbronn	 an 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10
B 664 aus Ri. Ochsenburg	 an 12.42 12.42 13.08 13.42 14.42 14.42 15.42 15.42 15.42 16.42 16.42 16.42 17.42
B 664 aus Ri. Lauffen	 an 13.13 13.33 13.43 14.13 15.13 16.01 16.13 17.13
B 665 aus Ri. Stockheim	 an 12.39 13.33 13.29 14.11 15.11 16.11 16.41 17.11 17.41
B 667 aus Ri. Lauffen	 an 12.43 12.43 13.33 13.43 14.43 15.43 15.43 15.43 16.43 16.43 16.43 17.43
B 668 aus Ri. Lauffen	 an 15.43 15.43 15.43 16.43 16.43 16.43 17.43
Brackenheim, ZOB Standpl. 5	ab 12.46 12.50 13.16 13.36 13.46 14.16 14.46 14.46 15.16 15.46 15.46 15.56 16.06 16.16 16.46 16.46 16.46 17.06 17.16 17.46
Brackenheim, Strombergstraße 12.48 | | | | | | 14.48 | | 15.48 | | | | | 16.48 | | 17.48
Brackenheim, Th.-Heuss-Siedlung 12.49 | | | | | | 14.49 | | 15.49 | | | | | 16.49 | | 17.49
Brackenheim, Jugendhaus 12.52 12.52 13.18 13.38 13.48 14.18 14.48 14.52 15.18 15.48 15.52 15.58 16.08 16.18 16.48 16.48 16.52 17.08 17.18 17.52
Botenheim, Kirche 12.55 12.55 13.21 13.41 13.51 14.21 14.51 14.55 15.21 15.51 15.55 16.01 16.11 16.21 16.51 16.51 16.55 17.11 17.21 17.55
Cleebronn, Grundschule 12.58 12.58 13.24 13.44 13.54 14.24 14.54 14.58 15.24 15.54 15.58 16.04 16.14 16.24 16.54 16.54 16.58 17.14 17.24 17.58
Cleebronn, Mitte 12.59 12.59 13.25 13.45 13.55 14.25 14.55 14.59 15.25 15.55 15.59 16.05 16.15 16.25 16.55 16.55 16.59 17.15 17.25 17.59
Cleebronn, Turnhalle 13.01 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.07 16.17 16.57 16.57 17.17
Cleebronn, Schloss Magenheim 13.04 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.10 16.20 17.00 17.00 17.20
Cleebronn, Abzweig Tripsdrill 13.05 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.11 16.21 17.01 17.01 17.21
Tripsdrill, Erlebnispark | | 814.03 814.33 | | | | 16.23 | | 17.23
Bönnigheim, Sonnenberg 13.07 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.13 17.03 17.03
Bönnigheim, Freibad 13.09 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.15 17.05 17.05
Bönnigheim, Burgplatz 13.10 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.16 17.06 17.06
Bönnigheim, Schulzentrum 13.12 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.18 17.08 17.08
Freudental, Besigheimer Straße 13.18 17.14
Freudental, Post	 an 13.21 17.17
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  E = 1. Mai bis 4. Oktober auch Einstieg nach Bönnigheim möglich  F = in den Ferien und an schulfreien Tagen 
S = an Schultagen

Linie 666_2019.indd   385 30.07.2020   14:40:36



O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

Gültig ab 01.08.2020

B 666 Û Brackenheim — Botenheim — Cleebronn — Bönnigheim — Freudental

Montag - Freitag
Fahrtnummer 666 

060
Linie 
663

Linie 
663 

Linie 
663 

Linie 
663 

666 
064

Linie 
663 

666 
102

666 
104

Linie 
663 

666 
108

666 
110

663 
174

666 
114

Verkehrsbeschränkungen V5
Anmerkung 24

B 660 aus Ri. Heilbronn	 an 18.13 18.13 19.13
B 661 aus Ri. Ochsenburg	 an 18.12 18.12 19.12 20.12 21.12
B 661 aus Ri. Heilbronn	 an 18.43 19.43 20.43 21.43 22.16 23.16 1.11 2.16
B 662 aus Ri. Heilbronn	 an 18.10 18.10 19.10 20.10 21.10
B 664 aus Ri. Ochsenburg	 an 18.42 19.42 20.42
B 664 aus Ri. Lauffen	 an 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 0.13 1.13
B 665 aus Ri. Stockheim	 an 18.41 19.11
B 667 aus Ri. Lauffen	 an 18.43 19.43
B 668 aus Ri. Lauffen	 an
Brackenheim, ZOB Standpl. 5	ab 18.16 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 23.16 0.16 1.13 2.16
Brackenheim, Strombergstraße | | 18.48 | 19.48 | 20.48 | | | | | | |
Brackenheim, Th.-Heuss-Siedlung | | 18.49 | 19.49 | 20.49 | | | | | | |
Brackenheim, Jugendhaus 18.18 18.18 18.52 19.18 19.52 20.18 20.52 821.18 821.48 22.17 23.18 80.18 81.14 82.18
Botenheim, Kirche 18.21 18.21 18.55 19.21 19.55 20.21 20.55 821.21 821.51 22.19 23.21 80.21 81.15 82.21
Cleebronn, Grundschule 18.24 18.24 18.58 19.24 19.58 20.24 20.58 821.24 821.54 22.22 23.24 80.24 81.16 82.24
Cleebronn, Mitte 18.25 18.25 18.59 19.25 19.59 20.25 20.59 821.25 821.55 22.23 23.25 80.25 81.17 82.25
Cleebronn, Turnhalle 18.27 20.27
Cleebronn, Schloss Magenheim 18.30 20.30
Cleebronn, Abzweig Tripsdrill 18.31 20.31
Tripsdrill, Erlebnispark | |
Bönnigheim, Sonnenberg 18.33 20.33
Bönnigheim, Freibad 18.35 20.35
Bönnigheim, Burgplatz 18.36 20.36
Bönnigheim, Schulzentrum 18.38 20.38
Freudental, Besigheimer Straße
Freudental, Post	 an
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  24 = Fährt bei Bedarf zum Ausstieg über Neipperg, Haberschlacht, Stockheim 
V5 = verkehrt nur in den Nächten von Freitag auf Samstag

B 666 Û Brackenheim — Botenheim — Cleebronn — Bönnigheim — Freudental

Samstag
Fahrtnummer 666 

400
Linie 
663

666 
404

Linie 
663 

666 
408

Linie 
663 

666 
412

Linie 
663 

666 
416

Linie 
663 

666 
420

Linie 
663 

666 
424

Linie 
663 

666 
428

Linie 
663 

666 
432

Linie 
663 

Linie 
663

Linie 
663 

Verkehrsbeschränkungen W W W W W W W W W W W
Anmerkung 24

B 660 aus Ri. Heilbronn	 an
B 661 aus Ri. Ochsenburg	 an 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13
B 661 aus Ri. Heilbronn	 an 7.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 23.21 0.21 1.21
B 662 aus Ri. Heilbronn	 an 6.41 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11
B 664 aus Ri. Ochsenburg	 an 7.13 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13
B 664 aus Ri. Lauffen	 an 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11
B 665 aus Ri. Stockheim	 an 8.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
B 667 aus Ri. Lauffen	 an 7.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 23.16 0.21 1.21
B 668 aus Ri. Lauffen	 an
Brackenheim, ZOB Standpl. 5	ab 6.43 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.23 0.23 1.23
Brackenheim, Strombergstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brackenheim, Th.-Heuss-Siedlung | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brackenheim, Jugendhaus 6.45 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.25 0.25 1.25
Botenheim, Kirche 6.48 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 823.28 80.28 81.28
Cleebronn, Grundschule 6.51 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 823.31 80.31 81.31
Cleebronn, Mitte 6.52 7.23 8.24 9.23 10.24 11.23 12.24 13.23 14.24 15.23 16.24 17.23 18.24 19.23 20.24 21.23 22.24 823.31 80.31 81.31
Cleebronn, Turnhalle 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26
Cleebronn, Schloss Magenheim 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29
Cleebronn, Abzweig Tripsdrill 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
Tripsdrill, Erlebnispark 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 |
Bönnigheim, Sonnenberg 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32
Bönnigheim, Freibad 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34
Bönnigheim, Burgplatz 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35
Bönnigheim, Schulzentrum 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37
Freudental, Besigheimer Straße
Freudental, Post	 an
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  24 = Fährt bei Bedarf zum Ausstieg über Neipperg, Haberschlacht, Stockheim  W = nicht am 24. und 31.12.

Linie 666_2019.indd   386 30.07.2020   14:40:37



O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

B 666 Û Brackenheim — Botenheim — Cleebronn — Bönnigheim — Freudental

Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer Linie 

663
666 
600

Linie 
663

666 
604

Linie 
663 

666 
608

Linie 
663 

666 
612

Linie 
663 

Verkehrsbeschränkungen W
Anmerkung

B 660 aus Ri. Heilbronn	 an
B 661 aus Ri. Ochsenburg	 an
B 661 aus Ri. Heilbronn	 an 2.26 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 23.21
B 662 aus Ri. Heilbronn	 an
B 664 aus Ri. Ochsenburg	 an
B 664 aus Ri. Lauffen	 an 9.11 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.21
B 665 aus Ri. Stockheim	 an
B 667 aus Ri. Lauffen	 an
B 668 aus Ri. Lauffen	 an
Brackenheim, ZOB Standpl. 5	ab 2.28 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.23
Brackenheim, Strombergstraße | | | | | | | | |
Brackenheim, Th.-Heuss-Siedlung | | | | | | | | |
Brackenheim, Jugendhaus 2.30 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 23.25
Botenheim, Kirche 82.33 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 823.28
Cleebronn, Grundschule 82.35 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23 823.31
Cleebronn, Mitte 82.35 9.24 11.23 13.24 15.23 17.24 19.23 21.24 823.31
Cleebronn, Turnhalle 9.26 13.26 17.26
Cleebronn, Schloss Magenheim 9.29 13.29 17.29
Cleebronn, Abzweig Tripsdrill 9.30 13.30 17.30
Tripsdrill, Erlebnispark 9.32 13.32 17.32
Bönnigheim, Sonnenberg 9.35 13.35 17.35
Bönnigheim, Freibad 9.37 13.37 17.37
Bönnigheim, Burgplatz 9.38 13.38 17.38
Bönnigheim, Schulzentrum 9.40 13.40 17.40
Freudental, Besigheimer Straße
Freudental, Post	 an
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  W = nicht am 24. und 31.12. 

Linie 666_2019.indd   387 30.07.2020   14:40:37


